
ред. број Име презимe л Одд. Училиште Град Ментор (име и презиме) поени награда
1 Ангелина Љупчо Колевска Ж 2 ООУ „7 Марси“ Челопек Тони Тодоровски 47.5 I
2 Amar Edmond Jajaga М 2 OУ "Петар Здравковски Пенко" Бутел Хатиџе Топали 37.5 I
3 Јана Горан Ѓуревска Ж 2 ООУ ,,Ѓорѓија Пулевски" Скопје Лилјана Стојковска 28.5 I
4 Nart Isak Idrizi М 2 ОУ „Живко Брајковски„ Скопје Isak Idrizi 25 II
5 Никола Ѓорги Димитров М 2 ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 23.5 II
6 Сиена Стефан Костадинова Ж 2 ООУ„Никола Карев“ -Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 18.5 III
7 Илина Борче Калеова Ж 2 ООУ„Никола Карев“ -Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 18.5 III
8 Лилјана Јордан Аризанова Ж 2 ОУ Гоце Делчев Кавадарци Лилјана Аризанова 17.5 III
9 Миа Игор Тодорова Ж 2 ООУ„Никола Карев“ Радовиш Силвана Бибовска 17.5 III
10 Филип Зафироски М 2 OOU Мустафа Кемал Ататурк 17.5 III
11 Марко Апостолски M 2 ООУ Мустафа Кемал Ататурк 17.5 III


